

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava prostor Jižního čestného křídla 3NP

Objekt:

24055c - Oprava prostor 3.NP jižního čestného křídla

Soupis:

ZL 01 - Nepředvídatelné práce

KSO:

Místo: Nový královský palác

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2025

Zadavatel:

SPH, Hrad I. nádvoří 1, Hradčany - Praha 1

IČ:

49366076

DIČ:

Zhotovitel:

SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5

IČ:

63669480

DIČ:

Projektant:

Miloš Kudrnovský, Nerudova 1139, Dvůr Králové n L.

IČ:

06226787

DIČ:

Zpracovatel:

SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5

IČ:

63669480

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			849 224,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	849 224,29	21,00%	178 337,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 027 561,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava prostor Jižního čestného křídla 3NP

Objekt:

24055c - Oprava prostor 3.NP jižního čestného křídla

Soupis:

ZL 01 - Nepředvídatelné práce

Místo:	Nový královský palác	Datum:	26. 2. 2025
Zadavatel:	SPH, Hrad I. nádvoří 1, Hradčany - Praha 1	Projektant:	Miloš Kudrnovský, Nerudova 1139, Dvůr Králové n L. SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5
Zhotovitel:	SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 849 224,29

01.010 - DRÁŽKY SMÍŠENÉHO ZDIVA (příplatek za zapravení hlubokých drážek cih. střepe	122 169,42
61 - Úprava povrchů vnitřních	26 040,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 147,90
997 - Přesun sutě	29 678,56
998 - Přesun hmot	302,96
01.020 - STROPNÍ ŠTUKOVÉ ROZETY (náročnější restaurátorské práce na štukových rozet	76 380,00
800 - Restaurátorské práce	76 380,00
01.030 - ÚPRAVA PRO KUCHYŇSKOU LINKU (příplatek za úpravu rozvodů ZTI)	9 156,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 160,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 271,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	645,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 080,00
01.040 - MYČKA	14 500,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 500,00
01.050 - KUCHYŇSKÁ LINKA (změna dispozice kuch. linky, zpřístupnění revizního otvoru d	47 520,00
766 - Konstrukce truhlářské	26 200,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 320,00
01.060 - DOPLNĚNÍ KLÍČŮ	14 450,00
OST - Ostatní	14 450,00
01.070 - REPASE OKEN A OLOVĚNÉ PARAPETY (příplatek za náročnější repasi oken)	333 050,00
764 - Konstrukce klempířské	44 800,00
766 - Konstrukce truhlářské	288 250,00
01.080 - ÚPRAVA U OKEN TR01—TR09 (úprava a doplnění odvodnění oken)	38 601,60
766 - Konstrukce truhlářské	28 827,06
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 774,54
01.090 - ODLITEK ŠTÍTKU	12 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	12 500,00
01.100 - OBKLADY Z KAMENE (příplatek za opravu kamenných obkladů a dlažeb)	112 836,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	98 836,00
OST - Ostatní	14 000,00
01.110 - REPASE LUSTRŮ - NÁSTŘIK KABELŮ	38 591,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	38 591,00
01.120 - SILNOPROUD (úpravy pro kuchyňskou linku)	29 470,27
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	29 470,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava prostor Jižního čestného křídla 3NP

Objekt:

24055c - Oprava prostor 3.NP jižního čestného křídla

Soupis:

ZL 01 - Nepředvídatelné práce

Místo:

Nový královský palác

Datum:

26. 2. 2025

Zadavatel:

SPH, Hrad I. nádvoří 1, Hradčany - Praha 1

Projektant:

Miloš Kudrnovský,
Nerudova 1139, Dvůr
Králové n L.
SP spol. s.r.o., Na
Bambouzku 204,
Praha 5

Zhotovitel:

SP spol. s.r.o., Na Bambouzku 204, Praha 5

Zpracovatel:

Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

849 224,29

D 01.010 DRÁŽKY SMÍŠENÉHO ZDIVA (příplatek za zapravení hlubokých drážek v zdivu) 122 169,42

D 61 Úprava povrchů vnitřních 26 040,00

1	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	21,000	1 240,00	26 040,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315101

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 147,90

2	K	974029165	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 200 mm	m	70,000	683,00	47 810,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974029165

3	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	70,000	261,97	18 337,90
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 29 678,56

4	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	8,680	1 281,40	11 122,55
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,680	251,49	2 182,93
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,800	10,98	953,06
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,680	1 776,50	15 420,02

D 998 Přesun hmot 302,96

8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,798	379,65	302,96
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 01.020 STROPNÍ ŠTUKOVÉ ROZETY (náročnější restaurátorské práce na štuky) 76 380,00

D 800 Restaurátorské práce 76 380,00

9	K	RE1'	ŠTUKOVÉ STROPNÍ OVÁLNÉ ROZETY (D 920 MM) - příplatek za náročnou restaurátorskou práci - podrobnosti viz restaurátorský záměr	kus	1,000	17 270,00	17 270,00
10	K	RE2'	ŠTUKOVÉ STROPNÍ OVÁLNÉ ROZETY (D 920 MM) - příplatek za náročnou restaurátorskou práci - podrobnosti viz restaurátorský záměr	kus	1,000	17 270,00	17 270,00
11	K	RE5'	ŠTUKOVÉ STROPNÍ KRUHOVÉ ROZETY (D 750 MM) - příplatek za náročnou restaurátorskou práci - podrobnosti viz restaurátorský záměr	kus	1,000	16 840,00	16 840,00
12	K	RE6'	ŠTUKOVÉ STROPNÍ OVÁLNÉ ROZETY (D 1075 MM) - příplatek za náročnou restaurátorskou práci - podrobnosti viz restaurátorský záměr	kus	1,000	25 000,00	25 000,00

D 01.030 ÚPRAVA PRO KUCHYŇSKOU LINKU (příplatek za úpravu rozvodů ZTI) 9 156,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 160,00

13	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	580,00	1 160,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 271,00

14	K	722160102	Potrubí vodovodní měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	4,000	509,00	2 036,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722160102

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	342,00	684,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232122							
16	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závit	kus	3,000	517,00	1 551,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232171							
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					645,00
17	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	645,00	645,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862113							
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					3 080,00
18	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	385,00	3 080,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491							
D	01.040	MYČKA					14 500,00
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					14 500,00
19	K	725.001	Myčka dodání a osazení s připojením	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
D	01.050	KUCHYŇSKÁ LINKA (změna dispozice kuch. linky, zpřístupnění revizního					47 520,00
D	766	Konstrukce truhlářské					26 200,00
20	K	766.004	Deska mezi kuchyňskou linkou a poličkou - příplatek za větší rozměr desky	kus	1,000	26 200,00	26 200,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					21 320,00
21	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	20,000	500,00	10 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2121							
22	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	20,000	566,00	11 320,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2122							
D	01.060	DOPLNĚNÍ KLÍČŮ					14 450,00
D	OST	Ostatní					14 450,00
23	M	SPC001	klíč dozický atyp železný	kus	17,000	850,00	14 450,00
D	01.070	REPASE OKEN A OLOVĚNÉ PARAPETY (příplatek za náročnější repasi					333 050,00
D	764	Konstrukce klempířské					44 800,00
24	K	764206107R	Výroba, dodávka a montáž oplechování rovných parapetů oloveným plechem tl. 1,5mm	kus	14,000	3 200,00	44 800,00
D	766	Konstrukce truhlářské					288 250,00
25	K	TR12, TR15	NÁROČNÁ REPASE NOVODOBÉHO DUBOVÉHO ČTYŘKŘÍDLÉHO ZDVOJENÉHO OKNA (SV. 1185/2285 MM) S RÁMEM	kus	3,000	38 750,00	116 250,00
26	K	TR 11',13',14'	NOVODOBÉ DUBOVÉ ČTYŘKŘÍDLÉ ZDVOJENÉ OKNO (SV. 1185/2285 MM) S RÁMEM - příplatek za repasi dubových křidel - částečná výměna rámu	kus	8,000	21 500,00	172 000,00
D	01.080	ÚPRAVA U OKEN TR01—TR09 (úprava a doplnění odvodnění oken)					38 601,60
D	766	Konstrukce truhlářské					28 827,06
27	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	3,375	142,00	479,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811							
28	K	766624923	Oprava oken dřevěných - výměna spodního vlysu okenního rámu s deštěním	kus	9,000	934,00	8 406,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766624923							
29	M	61418103R	lišta plochá dřevěná modřín 9x30mm	m	12,375	102,19	1 264,60
30	K	766624924	Oprava oken dřevěných - výměna bočního vlysu okenního rámu s deštěním	kus	9,000	1 560,00	14 040,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766624924							
31	M	61418103R	lišta plochá dřevěná modřín 9x30mm	m	45,243	102,19	4 623,38
32	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	1 152,91	13,83
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					9 774,54
33	K	HZS2122.1	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	13,500	566,00	7 641,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2122.1							
34	M	34571320R	trubka nerezová ocel bezzávitová D 8/1mm	m	4,860	439,00	2 133,54
D	01.090	ODLITEK ŠTÍTKU					12 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767 Konstrukce zámečnické							12 500,00
35	K	767.001	Odlitek štítu vstupních dveří	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
D 01.100 OBKLADY Z KAMENE (příplatek za opravu kamenných obkladů a dlažeb							112 836,00
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							98 836,00
36	K	782991116	Spárování kamenných obkladů	m	196,000	244,00	47 824,00
37	K	782993911	Oprava obkladů z kamene opravným tmelem vyspravovaná plocha do 2 cm2	kus	16,000	121,00	1 936,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/782993911							
38	K	782993912	Oprava obkladů z kamene opravným tmelem vyspravovaná plocha přes 2 do 5 cm2	kus	19,000	189,00	3 591,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/782993912							
39	K	782993913	Oprava obkladů z kamene opravným tmelem vyspravovaná plocha přes 5 do 10 cm2	kus	3,000	331,00	993,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/782993913							
40	K	974041111R	Vysekání nebo vyřezání cementové nebo jiné spárovací hmoty kamenného obkladu s vyčištěním spár	m	196,000	227,00	44 492,00
D OST Ostatní							14 000,00
41	K	REST00	Restaurátorský záměr, zpráva - kamenný obklad	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
D 01.110 REPASE LUSTRŮ - NÁSTŘIK KABELŮ							38 591,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							38 591,00
42	K	783.001	Nástřik kabeláže lustrů zlatou barvou odstín RAL	kus	7,000	5 513,00	38 591,00
D 01.120 SILNOPROUD (úpravy pro kuchyňskou linku)							29 470,27
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							29 470,27
43	K	1	CYKY J 3x2,5, včetně instalace	m	100,000	48,34	4 834,00
44	K	7	Porcelánová zásuvka 230V	kus	2,000	765,35	1 530,70
45	K	10	Porcelánové tlačítko	kus	8,000	950,64	7 605,12
46	K	14.1	Krabice kp 68 modulová pod omítku s vysekáním lůžka	kus	5,000	302,11	1 510,55
47	K	26	Jistič B1/16	kus	3,000	95,06	285,18
48	K	30	Bistabilní relé	kus	5,000	318,22	1 591,10
49	K	SIL01	CYKY CY 6, včetně instalace	m	100,000	46,00	4 600,00
50	K	SIL02	Přepínač lustrový č. 5 (keramika)	kus	1,000	1 164,49	1 164,49
51	K	SIL03	Bernard svorka I131307	kus	4,000	128,80	515,20
52	K	SIL04	LED pásek pod kuch. linkou vč. trafa	kus	1,000	5 232,50	5 232,50
53	K	SIL05	20 20 lišta	m	4,000	58,65	234,60
54	K	SIL06	Krabice 125x125	kus	1,000	250,70	250,70
55	K	SIL07	KR 98	kus	1,000	116,13	116,13